SEGREDOS DA BELEZA

CNPJ: 10.598.129/0001-05 |.E.: 1420049922

SETE DE SETEMBRO, 2635/LOJA 106 - CENTRO - Taquari

- RS - CEP 95860000
Fone: (51) 36535022

Comprovante de Troca 32.901

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO

GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Cédigo

Descri¢do Qtde. Uni

Pr.Unit.

Total

790820
980176
9

ESM. ANITA BASE
UNHAS DE FERRO
10ML

1UN

9,95

9,95

33489

ESM. LACRE
CHOCOLOVERS
CHOCOLATE
QUENTE 10 ML

1UN

8,80

8,80

789611
197092
8

ESM IMPALA BASE
CASCO DE CAVALO
7,5ML

1UN

6,99

6,99

789715
050003
9

REMOVEDOR DE
ESMALTE
C/ACETONA ENCASA
100ML

1UN

3,80

3,80

789715
050003
9

REMOVEDOR DE
ESMALTE
C/ACETONA ENCASA
100ML

1UN

3,80

3,80

789716
920135
4

ESPATULA DUPLA
INOX S.CL. REF: 135

1UN

7,99

7,99

Quantidade: 6
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Subtotal: 41,33
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00
Total: 41,33
Dinheiro: 50,00
Troco: 8,67

32.901

E vedada a autenticagdo deste documento
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